
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 09:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autordio-pioneer-mvhs120ub-2020-p-28096.html

  
Autorádio PIONEER MVHS120UB
2020.

Včetně DPH 1 972 Kč

Bez DPH 1 630 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00778237

Výrobce Pioneer

Popis produktu
 Autorádio PIONEER MVHS120UB 2020. 
 MVH-S120UB, navržený speciálně pro digitální formáty, se připojuje přímo k chytrým telefonům a dalším zařízením Android
přes přední USB nebo AUX vstup. Můžete tak poslouchat své oblíbené melodie a zároveň nabíjet baterii. Tato hlavní jednotka s
tenkým tělem je vybavena zesilovačem MOSFET 4 × 50 W a 1 výstupem RCA předzesilovače na zadní straně pro další
zesilovače, reproduktory nebo subwoofery.

 Advanced Remote Control App (Pioneer ARC) 
 Aplikace Pioneer Advanced Remote Control App (Pioneer ARC) promění váš kompatibilní smartphone iPhone nebo Android na
výkonný dálkový ovladač s dotykovou obrazovkou, který vám umožní snadno ovládat a přizpůsobovat funkce vašeho
kompatibilního autorádia Pioneer.

 Funguje s Androidem 
 Umožňuje vám připojit se a přehrávat hudbu uloženou ve vašem zařízení bez instalace aplikace.

 USB port 
 Pomocí USB kabelu můžete připojit jakékoli zařízení pro jeho nabíjení nebo pro čistý a čistý zvuk hudby.

 5-pásmový grafický ekvalizér 
 Umožňuje přesně upravit charakteristiku reprodukovaného zvuku podle vlastních potřeb.

 FLAC 
 Přehrávání zvukových souborů v bezztrátovém formátu FLAC umožňuje poslouchat hudbu v CD kvalitě v autě bez nutnosti
převádět soubory.

 Mechafree 
 Tento produkt je navržen tak, aby podporoval moderní formáty digitálních hudebních souborů.

 Úzké bydlení 
 Úzký design výrobku umožňuje snadnou a pohodlnou instalaci.

 Odnímatelný přední panel 
 Ochrana před krádeží

 Výrobce Průkopník
 Modelka MVH-S120UB
 Typ instalace 1-DIN
 Zesilovač MOSFET 50W x 4
 USB port Ano
 AUX vstup Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autordio-pioneer-mvhs120ub-2020-p-28096.html


 

Hmotnost Ano
 Vysokopropustný filtr Ano
 Nízkopropustný filtr Ano
 Hledat podle typu programu (PTY) Ano
 Nejlepší paměť stanic (BSM) Ano
 Příjem dopravních informací (TA). Ano
 Automatické vyhledávání alternativních frekvencí Ano
 Automatické / manuální vyhledávání frekvence Ano
 Přehrávání MP3, WMA, WAV, FLAC
 Podsvícení VA matrix LCD (1 řádek)
 Barva podsvícení Červené
 Nastavení jasu 10 kroků
 Jazyky angličtina / turečtina / ruština
 Odnímatelný přední panel Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

